
LS 2024/2025

A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

potenciál zvoleného řešení 1,0

využití potenciálu 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 2,0

správnost technického kreslení 2,0

úplnost dokumentace 1,5

celkový dojem a grafika dokumentace 1,5

hodnocení oponenta 1,5

slovní hodnocení

další komentář v bodech / konkrétní detailní poznámky - výčet

otázky k obhajobě

závěr, hodnocení

K vysvětlení je napojení ŽLB stěny zakladače a základové desky 1PP mezi osami 2-3 v řezu C-C (výkres č. D.1.2.11). 
Ke zvážení je dostatečnost tepelné izolace podlahy nad a pod retailem.
Za vysvětlení stojí i hospodaření s dešťovou vodou, kde je a kam je zaústěn přepad z retenční nádrže? A co se 
bude dít s vodou z pojistných havarijních vpustí v technických místnostech v 1PP?

Předloženou závěrečnou práci hodnotím velmi dobře.

10.6.2025 / Ing. Pavel Štěpán

Název práce: PALÁC U KOSTELA
Jméno autora: Lukáš Lipka
FA ČVUT / 15118 / Ateliér KOUCKÝ
Oponent bakalářské práce: Ing. Pavel Štěpán

 Velmi dobře zpracovaná dokumentace

Škoda, že ani jeden výtah nejezdí do suterénu. Není řešena střecha nad 8NP a odvodnění terasy v 7NP. V 
tabulkách výrobků u oken a dveří chybí popis kování.
Domnívám se, že do výkresů pohledů nepatří označení výrobků (bubliny), jsou již v půdorysech a dochází tak ke 
zbytečnému zdvojení informací. 


